[image: image1.png]

	ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22 ноября 2010 г.

№ 67/677-IV
г. Кемерово

О формировании территориальной избирательной комиссии

Новокузнецкого муниципального района

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав территориальной избирательной комиссии  Новокузнецкого муниципального района и в соответствии со статьями 20, 22, 26 Федерального закона "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", а также Постановлением Избирательной комиссии Кемеровской области № 63/593-IV от 23.08.10, Избирательная комиссия Кемеровской области  п о с т а н о в л я е т:

1.Сформировать территориальную избирательную комиссию Новокузнецкого муниципального района в количестве 9 членов с правом решающего голоса, назначив в ее состав:

	1.
	Бадриева Антона Александровича, 01.05.1984 года рождения, образование высшее, главного специалиста единой дежурной диспетчерской службы Новокузнецкого района, предложен для назначения в состав комиссии по месту работы;

	2.
	Долматову Елену Николаевну, 11.11.1958 года рождения, образование высшее, временно неработающую, предложена для назначения в состав комиссии региональным отделением политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Кемеровской области;

	3.
	Кырлан Наталью Николаевну, 19.12.1971 года рождения, образование высшее, учителя МОУ «Металлурговской начальной общеобразовательной школы», предложена для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;

	4.
	Лебедева Евгения Владимировича, 09.11.1978 года рождения, образование высшее юридическое, исполнительного директора ООО «Кузбасский консультационный центр», предложен для назначения в состав комиссии Кемеровским региональным отделением политической партии «ЛДПР»;

	5.
	Лисевцеву Зейтуну Халиковну, 25.10.1947 года рождения, образование высшее, пенсионера, предложена для назначения в состав комиссии Кемеровским региональным отделением политической партии «Патриоты России»;

	6.
	Мельникову Елену Александровну, 31.12.1982 года рождения, образование высшее юридическое, главного специалиста юрисконсульта финансового управления по Новокузнецкому району, государственную служащую, предложен для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;

	7.
	Сорокина Аркадия Григорьевича, 20.06.1930 года рождения, образование высшее, пенсионера, предложен для назначения в состав комиссии Новокузнецким районным отделением политической партии «КПРФ»;

	8.
	Шалабай Татьяну Владимировну, 24.02.1973 года рождения, образование высшее, главного специалиста отдела экономического прогнозирования администрации Новокузнецкого района, муниципальную служащую, предложена для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;

	9.
	Шилину Ирину Игоревну, 14.09.1964 года рождения, образование высшее, начальника организационного отдела  администрации района, муниципальную служащую,  предложена для назначения в состав комиссии Кемеровским региональным отделением Всероссийской политической партии «Единая Россия».

2. Направить настоящее постановление для опубликования в газету «Кузбасс».

Председатель Избирательной

комиссии Кемеровской области                                                         С.Н. Реутов

Секретарь Избирательной

комиссии Кемеровской области                                                          Е.В. Арефьева